
Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
Šempeter pri Gorici,2.feb. 2008

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1989MIHALINEC Maja 7,55117 21151. q
KP 1989BARUNDIČ Nika 8,1847 23112. q
MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,3783 33323. q
KRO 1992KNEZ Nastja 8,5162 29604. q
DOM 1992FERK Ajda 9,0813 35715.
MASS 1989MIKLAVČIČ Špela NN85 3128

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,8090 9661. q
KOČ 1991PUGELJ Anja 8,5546 35022.
AKŠ 1989LABOHAR Natalija 8,614 14763.
GO 1994SAKSIDA Urška 8,8936 33534.
DOM 1992HRIBAR Klara NN14 660
VEL 1991TRDIN Ajda NN119 108

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
DOM 1992SITAR Alja 7,6715 6461. q
MASS 1991GRKMAN Neža 8,2381 20092. q
ASB 1991ROMIH Maruša 8,2610 19133. q
VEL 1990MENIH Tadeja 8,53116 244. q
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,70108 35375.
MASS 1989ROBAVS Anja 8,8588 18586.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8487 31851. q
VEL 1992PART Manja 8,16118 712. q
POS 1991VADNOV Ana 8,2598 3703. q
VEL 1990JALUŠIČ Maja 8,68114 1434.
ASB 1992BABŠEK Saša NN8 3526
GO 1993ČADEŽ Tea NN32 3319
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skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1989MIHALINEC Maja 7,55117 21151.
DOM 1992SITAR Alja 7,6715 6462.
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,8090 9663.
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8487 31854.
VEL 1992PART Manja 8,16118 715.
KP 1989BARUNDIČ Nika 8,1847 23116.
MASS 1991GRKMAN Neža 8,2381 20097.
POS 1991VADNOV Ana 8,2598 3708.
ASB 1991ROMIH Maruša 8,2610 19139.
MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,3783 333210.
KRO 1992KNEZ Nastja 8,5162 296011.
VEL 1990MENIH Tadeja 8,53116 2412.
KOČ 1991PUGELJ Anja 8,5546 350213.
AKŠ 1989LABOHAR Natalija 8,614 147614.
VEL 1990JALUŠIČ Maja 8,68114 14315.
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,70108 353716.
MASS 1989ROBAVS Anja 8,8588 185817.
GO 1994SAKSIDA Urška 8,8936 335318.
DOM 1992FERK Ajda 9,0813 357119.
DOM 1992HRIBAR Klara NN14 660
MASS 1989MIKLAVČIČ Špela NN85 3128
ASB 1992BABŠEK Saša NN8 3526
GO 1993ČADEŽ Tea NN32 3319
VEL 1991TRDIN Ajda NN119 108

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,1760 25901. q
GO 1989ČESNIK Tadej 7,2522 34512. q
MASS 1991JERAS Jernej 7,4067 34003.
KRKA 1989ILAR Simon 7,5752 17544.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,62106 36615.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1359 22471. q
PT 1989KUKOVEC Sandi 7,47100 17522.
TRK 1990KRISTAN Matic 7,49104 2433.
KRKA 1991BUČAR Klemen 7,6751 32814.
MASS 1989BEZLAJ Andraž 7,7363 20985.
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POS 1990VONČINA Erik 7,1497 34731. q
GO 1989DUGAR Matija 7,3223 3132. q
MASS 1991STOPAR Samo 7,5275 34103.
KOČ 1992VIDMAR Peter 7,7945 35014.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 7,80113 35775.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 7,1440 33721. q
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,372 35612.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4555 32743.
VEL 1991OGRIZEK Matic 7,65112 2684.
MASS 1991ZUPANČIČ Luka NN78 2060

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1990REBERŠAK Aljaž 7,1641 26401. q
OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,2492 19382. q
PT 1989ČERNIVEC Domen 7,4099 34713.
FIT 1989SMUKOVIČ Gregor 7,4916 27274.
KRKA 1990MAJCEN Matija 7,5353 16325.
MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7073 21706.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,133 19051. q
ASB 1991KAUKLER Mitja 7,575 14302.
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,61110 35783.
KOČ 1989VALDA Jani 7,8044 21454.
GO 1991STUPAR Matija 8,0528 33975.
TRK 1992KOPAČ Nejc DIS103 3245

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1990VRANIČAR Žiga 7,3142 4341. q
MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,4264 31582.
TRK 1990GREGORC Peter 7,56102 35183.
PAN 1989FILIPIČ Jan 7,6193 12274.
ASB 1991NOVAK Žan 7,626 32695.
MASS 1991SKEBE Miha 7,9374 20976.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
ASB 1989VANTUR Nejc 7,227 31531. q
TRK 1990PLATIŠA Matic 7,26105 26562. q
MASS 1990FILIPIČ Nejc 7,5465 20943.
GO 1992PERGAR Luka 7,6926 7354.
VEL 1991MEŽNAR Jure 7,73111 33005.
KRKA 1989TURK Vid 7,8354 18516.
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
Šempeter pri Gorici,2.feb. 2008

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1359 22471.
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,133 19051.
KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 7,1440 33723.
POS 1990VONČINA Erik 7,1497 34733.
KLC 1990REBERŠAK Aljaž 7,1641 26405.
KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,1760 25906.
ASB 1989VANTUR Nejc 7,227 31537.
OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,2492 19388.
GO 1989ČESNIK Tadej 7,2522 34519.
TRK 1990PLATIŠA Matic 7,26105 265610.
KLC 1990VRANIČAR Žiga 7,3142 43411.
GO 1989DUGAR Matija 7,3223 31312.
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,372 356113.
MASS 1991JERAS Jernej 7,4067 340014.
PT 1989ČERNIVEC Domen 7,4099 347114.
MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,4264 315816.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4555 327417.
PT 1989KUKOVEC Sandi 7,47100 175218.
FIT 1989SMUKOVIČ Gregor 7,4916 272719.
TRK 1990KRISTAN Matic 7,49104 24319.
MASS 1991STOPAR Samo 7,5275 341021.
KRKA 1990MAJCEN Matija 7,5353 163222.
MASS 1990FILIPIČ Nejc 7,5465 209423.
TRK 1990GREGORC Peter 7,56102 351824.
ASB 1991KAUKLER Mitja 7,575 143025.
KRKA 1989ILAR Simon 7,5752 175425.
PAN 1989FILIPIČ Jan 7,6193 122727.
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 7,61110 357827.
ASB 1991NOVAK Žan 7,626 326929.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,62106 366129.
VEL 1991OGRIZEK Matic 7,65112 26831.
KRKA 1991BUČAR Klemen 7,6751 328132.
GO 1992PERGAR Luka 7,6926 73533.
MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7073 217034.
VEL 1991MEŽNAR Jure 7,73111 330035.
MASS 1989BEZLAJ Andraž 7,7363 209835.
KOČ 1992VIDMAR Peter 7,7945 350137.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 7,80113 357738.
KOČ 1989VALDA Jani 7,8044 214538.
KRKA 1989TURK Vid 7,8354 185140.
MASS 1991SKEBE Miha 7,9374 209741.
GO 1991STUPAR Matija 8,0528 339742.
TRK 1992KOPAČ Nejc DIS103 3245
MASS 1991ZUPANČIČ Luka NN78 2060
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Finalestarejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1989STRAJNAR Sara 8,7190 9661.
VEL 1990JELEN Urška 9,07115 762.
ASB 1991ROMIH Maruša 9,1110 19133.
MASS 1993STRAJNAR Laura 9,1489 16904.
KP 1990PEROŠA Tea 10,4149 33275.

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1990OREL Igor 8,3969 11251.
ASB 1989VANTUR Nejc 8,507 31532.
FIT 1989SRPČIČ Tadej 8,8717 32443.
AKŠ 1990BREČKO Jernej 8,931 19074.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 9,2070 33045.
KRKA 1989BLATNIK Simon NN50 2717

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
VEL 1989MIHALINEC Maja 7,51117 21151.
DOM 1992SITAR Alja 7,6215 6462.
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,7190 9663.
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8987 31854.
VEL 1992PART Manja 8,02118 715.
KP 1989BARUNDIČ Nika 8,1847 23116.
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
POS 1991VADNOV Ana 8,1398 3701.
ASB 1991ROMIH Maruša 8,1910 19132.
MASS 1991GRKMAN Neža 8,2181 20093.
MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,3483 33324.
VEL 1990MENIH Tadeja 8,54116 245.
KRO 1992KNEZ Nastja NN62 2960

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,0259 22471.
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,033 19052.
POS 1990VONČINA Erik 7,0697 34733.
KLC 1990REBERŠAK Aljaž 7,0641 26404.
KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 7,0640 33725.
KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,2360 25906.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1989DUGAR Matija 7,1823 3131.
TRK 1990PLATIŠA Matic 7,20105 26562.
OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,2392 19383.
GO 1989ČESNIK Tadej 7,2322 34514.
KLC 1990VRANIČAR Žiga 7,3142 4345.
ASB 1989VANTUR Nejc 7,317 31536.

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1989SVETIC Blaž 4,6076 5501.
GO 1992ČEBRON Žan 4,1021 31982.
MASS 1991KRIŽNAR Matej 3,6068 14203.
FIT 1990ZAJEC Blaž 3,0018 37394.
GO 1990MARINIČ Žan NN24 409
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
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260 320300280 340 390380360 400 440420410 460 470

- - - - - - - - O - O O1. O XXXSvetic Blaž

- - - - - - O O O XO XXX2. Čebron Žan

- - - - - XXO XXX3. Križnar Matej

O O XO XXX4. Zajec Blaž

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,0759 22471.
KLC 1990REBERŠAK Aljaž 6,9241 26402.
VEL 1991ČIVIČ Dario 6,85109 793.
PAN 1992VINČEC Gregor 6,3494 35084.
MASS 1992RUGELJ Luka 6,3272 34945.
KRKA 1990MAJCEN Matija 6,2653 16326.
KRO 1989PETEH Lovro 6,1261 18287.
GO 1992PICULIN Luka 6,0227 14328.
GO 1990PAVLIČ Anže 5,8925 2829.
ASB 1991KAUKLER Mitja 5,855 143010.
KRKA 1989TURK Vid 5,8454 185111.
GO 1989CURK Marko 5,6420 366612.
MASS 1989BEZLAJ Andraž 5,5263 209813.
KRO 1990BIS Luka ODS58 2082
KAK 1991DVORNIK Jernej NN37 3349
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Prvenstvo Slovenije za starejše mladinke in mladince
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Grkman Lenart X 7,07 4,76 X X 5,38

2. Reberšak Aljaž 6,72 6,50 6,38 X X 6,92

3. Čivič Dario 6,85 6,73 6,63 6,71 6,68 6,69

4. Vinčec Gregor 5,77 5,85 6,08 5,97 6,34 5,97

5. Rugelj Luka 6,12 6,32 X X X 6,22

6. Majcen Matija 6,07 6,26 5,72 6,17 6,13 6,25

7. Peteh Lovro 6,12 X 4,48 X X X

8. Piculin Luka 5,83 6,02 5,95 6,01 X X

9. Pavlič Anže X 5,89 5,63

10. Kaukler Mitja 5,72 5,85 X

11. Turk Vid 5,55 5,77 5,84

12. Curk Marko 5,59 5,51 5,64

13. Bezlaj Andraž 5,52 X 4,45

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6343 32461.
SAT 1990GOLOB Klavdija 1,60101 9602.
PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 1,5596 31633.
GO 1993GORJAN Tina 1,5533 32983.
KRO 1992KNEZ Nastja 1,5562 29605.
GO 1994KOVAČIČ Petra 1,4535 8696.
PMB 1992SKOK Nina NN95 2544
B20 1989HORVAT Vesna NN11 1860
GO 1993HUMAR Maja NN34 3297

135 150145140 155 166163160

- - O O O XO XO XXX1. Černjul Maruša

- - O O O XO XXX2. Golob Klavdija

- - O O O XXX3. Živkovič Urška

- - - O O XXX3. Gorjan Tina

O O O O XXO XXX5. Knez Nastja

- O O XXX6. Kovačič Petra
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starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1991BRATKIČ Maja 5,9231 31891.
ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,899 33562.
B20 1989KAZIČ Mersiha 5,7412 20303.
MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,4986 20584.
TRK 1990KERN Špela 5,30107 6065.
KRKA 1992BOBNAR Sara 5,0856 32396.
KAK 1990FUŽIR Tjaša 4,7739 35857.
POS 1991VADNOV Ana 4,7698 3708.
KAK 1989DEBERŠEK Kaja 4,6038 27379.
ASB 1992BABŠEK Saša NN8 3526

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja X 5,81 5,70 5,92 X 4,63

2. Kleiderič Klementina 5,56 X 5,59 5,72 5,74 5,89

3. Kazič Mersiha X 5,57 X 5,72 X 5,74

4. Milenkovič Eva X 5,25 5,49 X 5,41 4,94

5. Kern Špela 5,30 X X X 5,28 5,29

6. Bobnar Sara 5,05 4,91 4,95 X 4,93 5,08

7. Fužir Tjaša X 4,77 4,39 3,78 4,62 4,77

8. Vadnov Ana 4,69 4,49 4,28 X 4,76 4,55

9. Deberšek Kaja 4,49 X 4,60

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1991TRUPEJ Jure 1,9777 21541.
MASS 1992HAJDU Gašper 1,9466 34832.
KRKA 1989BLATNIK Simon NN50 2717

165 180175170 185 194191188 197 203

- - - - O - O O XO XXX1. Trupej Jure

- - - O O XO XO O XXX2. Hajdu Gašper
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starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1991BERČIČ Maja 3,6079 3971.
GO 1992BLAŽEJ Maja 3,5030 34742.
FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,1019 13183.
MASS 1991KOLBL Rea 3,1084 37344.
MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,1091 33995.
GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,9029 26896.
MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,6080 30777.

240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 370

- - - - - - O O O O O XO1. XO XXXBerčič Maja

- - - - - - XO - O - XO O2. XXXBlažej Maja

- - - O - O XO O XXX3. Hojnik Tjaša

- - - O - O O XO XXX4. Kolbl Rea

- O O O O O XO XXO XXX5. Strnad Maja Ana

- O O O O O XXX6. Abramič Mateja

O XO XXO XXX7. Blenkuš Špela

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1990POVŠE Blaž 13,9671 22191.
GO 1992PICULIN Luka 13,2627 14322.
GO 1990PAVLIČ Anže 13,1025 2823.
KRKA 1989TURK Vid 12,7554 18514.
GO 1989CURK Marko 12,5120 36665.
KRKA 1989ILAR Simon 12,2852 17546.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 12,1670 33047.
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Povše Blaž 13,56 13,52 - 13,59 13,86 13,96

2. Piculin Luka 12,51 12,89 13,10 12,36 13,26 X

3. Pavlič Anže 12,99 12,74 13,00 13,10 12,79 X

4. Turk Vid 12,75 X X X X 12,57

5. Curk Marko X 11,90 11,99 X 11,89 12,51

6. Ilar Simon X 12,28 X X X X

7. Pirnat Sebastijan X X X X 12,16 12,16

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
GO 1991BRATKIČ Maja 12,9131 31891.
B20 1989KAZIČ Mersiha 12,2812 20302.
ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 11,589 33563.
KP 1989PEČAR Lara 11,4048 4224.
KRKA 1989DRAGAN Tjaša 11,0657 18975.
MASS 1992JUDEŽ Eva 10,7482 15976.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja X 12,80 12,91 12,51 - X

2. Kazič Mersiha 12,19 12,28 12,21 X - -

3. Kleiderič Klementina 10,82 10,99 11,03 11,58 11,57 11,43

4. Pečar Lara 10,78 11,17 11,11 11,09 11,07 11,40

5. Dragan Tjaša X 11,03 11,06 10,84 X 10,49

6. Judež Eva 10,49 10,61 10,64 10,74 X 10,06
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